

ApS KBUS 38 nr. 4903

Rungsted Strandvej 213 A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 26 62 29 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Christian Lauritzen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS KBUS 38 nr. 4903
Rungsted Strandvej 213 A
2960 Rungsted Kyst

E-mail: christian.lauritzen@mail.dk

CVR-nr.: 26 62 29 48

Stiftet: 2. maj 2002

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
20. regnskabsår

Direktion

Christian Lauritzen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

KBUS 38 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.462.216 kr. mod 2.159.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 884.988 kr. mod 2.187.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der er foretaget en dagsværdiregulering på t.kr. -573 af investeringsejendomme målt til dagsværdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.462.216	2.159.114
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.656.654	3.539.799
1 Personaleomkostninger	<u>-963.156</u>	<u>-1.124.075</u>
Driftsresultat	3.155.714	4.574.838
Andre finansielle indtægter	1.301	6.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.070.643</u>	<u>-1.754.208</u>
Resultat før skat	1.086.372	2.827.380
Skat af årets resultat	<u>-201.384</u>	<u>-639.896</u>
Årets resultat	884.988	2.187.484
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>884.988</u>	<u>2.187.484</u>
Disponeret i alt	884.988	2.187.484



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	79.019.667	74.294.013
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.019.667</u>	<u>74.294.013</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	350.000	350.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>79.369.667</u>	<u>74.644.013</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.485
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.228	0
	Andre tilgodehavender	16.999	216.330
	Tilgodehavender i alt	<u>169.227</u>	<u>217.815</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.944</u>	<u>187.427</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.171</u>	<u>405.242</u>
	Aktiver i alt	<u>79.545.838</u>	<u>75.049.255</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.425.793	24.540.805
Egenkapital i alt	25.550.793	24.665.805
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.687.292	9.389.680
Hensatte forpligtelser i alt	9.687.292	9.389.680
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	34.090.469	34.219.814
Deposita	1.131.469	1.103.277
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.221.938	35.323.091
5 Kortfristet del af langfristet gæld	126.092	122.277
Gæld til pengeinstitutter	220.932	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.022.335	993.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.219	31.915
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.971.111	1.789.597
Gæld til kapitalinteresser	0	11.337
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.054
Anden gæld	3.670.126	2.711.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.085.815	5.670.679
Gældsforpligtelser i alt	44.307.753	40.993.770
Passiver i alt	79.545.838	75.049.255

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	22.353.321	22.478.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.187.484	2.187.484
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	24.540.805	24.665.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	884.988	884.988
	125.000	25.425.793	25.550.793



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	958.812	1.116.080
Andre omkostninger til social sikring	3.564	4.260
Personalemkostninger i øvrigt	780	3.735
	963.156	1.124.075
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.304	66.900
Andre finansielle omkostninger	1.986.339	1.687.308
	2.070.643	1.754.208
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	29.131.755	24.289.730
Tilgang i årets løb	3.069.000	4.842.025
Kostpris 31. december	32.200.755	29.131.755
Regulering til dagsværdi 1. januar	45.162.258	41.622.459
Årets regulering til dagsværdi	1.656.654	3.539.799
Regulering til dagsværdi 31. december	46.818.912	45.162.258
Regnskabsmæssig værdi 31. december	79.019.667	74.294.013

Selskabets investeringsejendomme består af 31 boligejendomme på i alt 2.101 m² beliggende i Københavnsområdet og 1 beboelsesejendom på i alt 116 m² beliggende på Sjælland.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4-5%	4-5%
Tomgangsprocent, bolig (%)	0%	0%
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på kr.	2.469.365	2.321.688

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 79.020 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 8.551 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 10.914 t.kr.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
	kr.	kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	350.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	34.216.561	126.092	34.090.469
Deposita	1.131.469	0	1.131.469
	35.348.030	126.092	35.221.938

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 33.688.736 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december	73.721.177
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.656.654

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 34.216 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 79.020 t.kr.

Vedtægterne er lyst pantstiftende til sikkerhed for gæld til ejerforeningen med i alt 896 t.kr. for selskabets lejligheder.

Der er tinglyst afgiftspantebreve for i alt t.kr. 5.143, der er i selskabets egen beholdning.

Selskabet har tinglyst et skadesløsbrev på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for gæld i E/F Brannersvej 21-27.

Selskabet har tinglyst et skadesløsbrev på i alt 30 t.kr. til sikkerhed for gæld i E/F Indiakaj 9-13.



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med t.kr. 25, hvor der er 3 måneders opsigelse.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Vich 4572 ApS banklån. Vich 4572 ApS bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KBUS 38 Holding ApS, CVR-nr. 40738967, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


